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72è Tour de la Province de Namur

Classement Général - Maillot JAUNE

Classement Meilleur Jeune - Maillot BLANC

Classement des Reliefs - Maillot A POIS
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Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par
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49
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49

108
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Classement Interéquipes

SOE
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Maillot porté par

48

128

Classement aux Points - Maillot VERT

Classements Sprints - Maillot ROUGE

Leader

Maillot porté par

36
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VILLAGE VIP

STAS Brecht BEL19950919

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM (BEL)

DE WILDE Gilles * BEL19991012

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM (BEL)

MONIQUET Sylvain BEL19980114

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM (BEL)

STAS Brecht BEL19950919

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM (BEL)

DE WILDE Gilles * BEL19991012

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM (BEL)

MONIQUET Sylvain BEL19980114

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM (BEL)

STAS Brecht BEL19950919

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM (BEL)

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM (BEL)

STAS Brecht BEL19950919

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM (BEL)

COBBAERT Robby BEL19901227

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM (BEL)

VAN BREUSSEGEM Elias BEL19920410

TARTELETTO - ISOREX (BEL)

VAN BREUSSEGEM Elias BEL19920410

TARTELETTO - ISOREX (BEL)
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07/08/2019 Bièvre Vresse / Semois

Temps du 1er : 02:58:02 Moyenne horaire : 44,149131 Km

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s) Abandon(s) 20 Hors-délai(s) 2Partants 155

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps

1 48 STAS Brecht SOE 00:00:00

2 49 DE WILDE Gilles * SOE 00:00:00

3 128 COBBAERT Robby VDM 00:00:00

4 20 VANHOOF Ward * LTS 00:00:00

5 22 TURNER Ben * IKO 00:00:00

6 19 PATTYN Steven * LTS 00:00:00

7 111 FREHEN Jérémy * WBD 00:00:00

8 47 VANDENBROECK Yarno * SOE 00:00:00

9 57 CLÉ Brent STA 00:00:00

10 37 STOCKMAN Abram TIS 00:00:00

11 135 SIEMONS Stijn VES 00:00:00

12 80 DE VET Sander * CHE 00:00:00

13 129 BAELE Ben * VDM 00:00:00

14 16 DE PESTEL Sander * LTS 00:00:00

15 6 VAN DER BEKEN Aaron * EFC 00:00:00

16 7 VERHULST Lothar * EFC 00:00:00

17 25 SIEBENS Gianni IKO 00:00:00

18 155 VERMEER Tom MX2 00:00:00

19 1 BOUTS Jordy EFC 00:00:00

20 123 VAN BOVEN Luca * GMR 00:00:00

21 29 SNYERS Jari NAN 00:00:00

22 44 VAN DE KERKHOVE Brent SOE 00:00:00

23 144 DE JONG Timo * VWM 00:00:00

24 12 VAN DEN BRANDEN Viktor WSV 00:00:00

25 113 ELEN Sander BAL 00:00:00

26 83 BAURIN Antoine CHE 00:00:00

27 17 GOOSSENS Kobe LTS 00:00:00

28 167 OFFERMANS Michiel OAC 00:00:00

29 122 BAUTERS Arne * GMR 00:00:00

30 152 TULNER Rens JUM 00:00:00

31 43 DAEMEN Stijn * SOE 00:00:00

32 120 VEROUGSTRAETE Nicolas GMR 00:00:00

33 168 RIETJENS Sander OAC 00:00:00

34 46 DU FOUR Jens * SOE 00:00:00

35 18 HUYS Laurens * LTS 00:00:00

36 8 HEYNS Nils WSV 00:00:00

37 38 STOCKMAN Michiel TIS 00:00:00

38 26 ROMBOUTS Seppe IKO 00:00:00

39 61 BRAMS Tim * STA 00:00:00

40 65 CORNELIS Jonas ZAN 00:00:00

41 21 VEREECKEN Thomas LTS 00:00:00

42 112 VENNER Quentin WBD 00:00:00

43 41 VAN DEN BRANDE Julien TIS 00:00:00

44 108 MONIQUET Sylvain WBD 00:00:00

45 4 LEYMAN Celestin EFC 00:00:00

46 36 VAN BREUSSEGEM Elias TIS 00:00:00

47 127 BECKING Hans VDM 00:00:43

48 72 DETHIER Bastien * PCL 00:00:00

49 130 WANTE Jari * VDM 00:02:20

50 63 GERITS Vince STA 00:02:20

51 5 SAVER Kasper * EFC 00:02:20

52 52 THYS Joren * DAV 00:02:20

53 156 HOUTEKIER Justin * MX2 00:02:20

54 74 MEENS Johan * PCL 00:02:20

55 157 BEERNAERT David * MX2 00:02:20

56 55 VAN LANDEGHEM Elias * DAV 00:02:20

57 104 VAN DEN BERGHE Nathan * ALF 00:02:20

58 160 VAN CANEYT Joren * MX2 00:02:20

59 45 DEVOS Han SOE 00:02:20

60 58 WILLEMS Kenny STA 00:02:20

61 50 ROGIER Stef DAV 00:02:20

62 117 VASTMANS Dries BAL 00:02:20

63 2 BORRA Gilles EFC 00:02:59

64 51 HAEX Joris * DAV 00:02:59

65 81 ERNST Robin * CHE 00:02:59

66 109 VANDEPITTE Nathan * WBD 00:02:59

67 73 HASSERT Sven * PCL 00:03:00

68 78 RENSON Vincent * CHE 00:03:00

69 79 PETIT Tomas CHE 00:03:00

70 161 STOCKX Aaron * MX2 00:03:00

71 56 HERBEN Luuk * DAV 00:03:00

72 165 KAESEMANS Jasper * OAC 00:03:00

73 150 WITTENBERG Wim * JUM 00:03:00

74 107 PAQUOT Tom * WBD 00:03:00

75 39 DE ROOZE Niels TIS 00:03:00

76 11 ROMBOUTS Bram WSV 00:03:00

77 24 VANDEPUTTE Niels * IKO 00:03:00

78 100 DE RAEVE Stan * ALF 00:03:00

79 60 PUT Lars * STA 00:03:00

80 126 CLAEYS Robbe * GMR 00:03:00

81 42 VAN DINGENEN Jordi TIS 00:03:00

82 125 DE WINTER Gordon GMR 00:03:05

83 13 TIMMERMANS Ward WSV 00:04:05

84 133 VERRAES Benjamin VDM 00:04:05

85 103 DESPONTIN Pierre * ALF 00:05:41

86 142 VAN EKEREN Niels * VWM 00:05:41

87 162 BERO Sean OAC 00:05:41

88 59 CLAUS Dieter STA 00:05:41

89 54 DE VILLE Jelle DAV 00:05:41

90 151 VAN HELVOIRT Koen * JUM 00:05:41

91 3 BLOUWE Louis * EFC 00:05:41

92 32 DANIELS Lars * NAN 00:05:41
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07/08/2019 Bièvre Vresse / Semois

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

93 31 VERHEYEN Thomas NAN 00:05:41

94 147 BRABANDER Nick * VWM 00:05:41

95 9 LAUWENS Feddrik * WSV 00:05:41

96 163 DE PAUW Len * OAC 00:05:41

97 101 VAN LIPPEVELDE Sander * ALF 00:05:41

98 141 BAAK Jord * VWM 00:05:41

99 84 BELOT Remi CHE 00:05:41

100 139 DILLEN Ruben VES 00:05:41

101 69 LEWIS Matthew * ZAN 00:05:41

102 143 HARBERS Lorenzo VWM 00:05:41

103 87 GOOSSENS Rob * MX1 00:05:41

104 35 VANDERAERDEN Massimo NAN 00:05:41

105 105 MUYLAERT Sam ALF 00:05:41

106 136 SIMON Kenn VES 00:05:41

107 62 VAN DEN PUT Ronan * STA 00:05:41

108 40 GOEMAN Jonas TIS 00:05:41

109 88 PAULUS Aaron * MX1 00:05:41

110 30 VAN RILLAER Witse * NAN 00:05:41

111 23 KIELICH Timo * IKO 00:05:41

112 70 DE PROOST Jasper ZAN 00:05:41

113 27 MERLIER Braam IKO 00:05:41

114 118 VANDEBOSCH Victor BAL 00:05:41

115 102 PRIEELS Robbe * ALF 00:05:41

116 158 VAN DEN HEEDE Niels * MX2 00:05:41

117 82 CLOUX Antoine * CHE 00:05:41

118 137 MAESEN Dries VES 00:05:41

119 90 VAN NUFFELEN Glen MX1 00:05:41

120 14 BAL Marijn WSV 00:05:41

121 115 LEMMENS Sander * BAL 00:05:41

122 10 PEERSMAN Gerben WSV 00:05:41

123 153 DE LENG Mathijs * JUM 00:05:41

124 67 TOOTH Niels ZAN 00:05:41

125 124 SLOCK Liam * GMR 00:05:41

126 121 WYDOOGHE Jaron GMR 00:05:41

127 164 OCKELOEN Jasper OAC 00:05:41

128 131 ROSSEEL Ricky VDM 00:05:41

129 149 BOUWMANS Bryan * JUM 00:05:41

130 34 SOENEN Tomac * NAN 00:05:41

131 85 VALVEKENS Jannes MX1 00:05:41

132 33 DANIELS Simon NAN 00:05:41

133 106 CASTRIQUE Jonas WBD 00:05:41

134 91 VANDERVORST Fabian MX1 00:09:41

135 99 COPPENS Daan * ALF 00:09:41

136 132 VAN RAEPENBUSCH Ruben VDM 00:09:41

137 64 DE GROEF Felix ZAN 00:09:41

138 89 FIERENS Wietse MX1 00:09:41

139 110 VERBEECK Sven WBD 00:09:41

140 146 SCHULTEN Chiel * VWM 00:11:28

141 53 PAGNAER Arthur DAV 00:11:28

142 154 VAN BOKHOVEN Ramon * JUM 00:11:30

143 140 TEIRLINCK Jens VES 00:11:30

144 134 ESSELENS Michael VES 00:11:30

145 119 VAN ENDE Wouter BAL 00:11:30

146 148 VERSCHUEREN Wessel * JUM 00:11:30

147 138 VAN DE PERRE Dimitri VES 00:11:30

148 116 SCHOUTEDEN Bert BAL 00:11:30

149 75 PIRET Corentin * PCL 00:11:30

150 66 THOME Yohan * ZAN 00:11:30

151 86 BAERT Siebren MX1 00:14:53

H. délais152 166 ADAM Kelly * OAC

H. délais153 114 MEES Hendrikx * BAL

EqpeDos. NOM et Prénom

ABANDONS

15 APERS Ruben * LTS

76 BORTELS Théo * PCL

EqpeDos. NOM et Prénom

HORS DELAIS

114 MEES Hendrikx * BAL

166 ADAM Kelly * OAC

EqpeDos. NOM et Prénom Bonif.

BONIFICATIONS

1048 STAS Brecht SOE

649 DE WILDE Gilles * SOE

4128 COBBAERT Robby VDM

EqpeDos. NOM et Prénom Pénal.

PENALITES

26 ROMBOUTS Seppe IKO 20

83 BAURIN Antoine CHE 20
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

07/08/2019 Bièvre Vresse / Semois

Moyenne horaire : 44,190Km131 Km/h

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 2:57:52

Classement individuel général au temps

1 48 STAS Brecht SOE

2 49 DE WILDE Gilles * SOE 0:00:04

3 128 COBBAERT Robby VDM 0:00:06

4 20 VANHOOF Ward * LTS 0:00:10

5 22 TURNER Ben * IKO 0:00:10

6 19 PATTYN Steven * LTS 0:00:10

7 111 FREHEN Jérémy * WBD 0:00:10

8 47 VANDENBROECK Yarno * SOE 0:00:10

9 57 CLÉ Brent STA 0:00:10

10 37 STOCKMAN Abram TIS 0:00:10

11 135 SIEMONS Stijn VES 0:00:10

12 80 DE VET Sander * CHE 0:00:10

13 129 BAELE Ben * VDM 0:00:10

14 16 DE PESTEL Sander * LTS 0:00:10

15 6 VAN DER BEKEN Aaron * EFC 0:00:10

16 7 VERHULST Lothar * EFC 0:00:10

17 25 SIEBENS Gianni IKO 0:00:10

18 155 VERMEER Tom MX2 0:00:10

19 1 BOUTS Jordy EFC 0:00:10

20 123 VAN BOVEN Luca * GMR 0:00:10

21 29 SNYERS Jari NAN 0:00:10

22 44 VAN DE KERKHOVE Brent SOE 0:00:10

23 144 DE JONG Timo * VWM 0:00:10

24 12 VAN DEN BRANDEN Viktor WSV 0:00:10

25 113 ELEN Sander BAL 0:00:10

26 17 GOOSSENS Kobe LTS 0:00:10

27 167 OFFERMANS Michiel OAC 0:00:10

28 122 BAUTERS Arne * GMR 0:00:10

29 152 TULNER Rens JUM 0:00:10

30 43 DAEMEN Stijn * SOE 0:00:10

31 120 VEROUGSTRAETE Nicolas GMR 0:00:10

32 168 RIETJENS Sander OAC 0:00:10

33 46 DU FOUR Jens * SOE 0:00:10

34 18 HUYS Laurens * LTS 0:00:10

35 8 HEYNS Nils WSV 0:00:10

36 38 STOCKMAN Michiel TIS 0:00:10

37 61 BRAMS Tim * STA 0:00:10

38 65 CORNELIS Jonas ZAN 0:00:10

39 21 VEREECKEN Thomas LTS 0:00:10

40 112 VENNER Quentin WBD 0:00:10

41 41 VAN DEN BRANDE Julien TIS 0:00:10

42 108 MONIQUET Sylvain WBD 0:00:10

43 4 LEYMAN Celestin EFC 0:00:10

44 36 VAN BREUSSEGEM Elias TIS 0:00:10

45 72 DETHIER Bastien * PCL 0:00:10

46 83 BAURIN Antoine CHE 0:00:30

47 26 ROMBOUTS Seppe IKO 0:00:30

48 127 BECKING Hans VDM 0:00:53

49 130 WANTE Jari * VDM 0:02:30

50 63 GERITS Vince STA 0:02:30

51 5 SAVER Kasper * EFC 0:02:30

52 52 THYS Joren * DAV 0:02:30

53 156 HOUTEKIER Justin * MX2 0:02:30

54 74 MEENS Johan * PCL 0:02:30

55 157 BEERNAERT David * MX2 0:02:30

56 55 VAN LANDEGHEM Elias * DAV 0:02:30

57 104 VAN DEN BERGHE Nathan * ALF 0:02:30

58 160 VAN CANEYT Joren * MX2 0:02:30

59 45 DEVOS Han SOE 0:02:30

60 58 WILLEMS Kenny STA 0:02:30

61 50 ROGIER Stef DAV 0:02:30

62 117 VASTMANS Dries BAL 0:02:30

63 2 BORRA Gilles EFC 0:03:09

64 51 HAEX Joris * DAV 0:03:09

65 81 ERNST Robin * CHE 0:03:09

66 109 VANDEPITTE Nathan * WBD 0:03:09

67 73 HASSERT Sven * PCL 0:03:10

68 78 RENSON Vincent * CHE 0:03:10

69 79 PETIT Tomas CHE 0:03:10

70 161 STOCKX Aaron * MX2 0:03:10

71 56 HERBEN Luuk * DAV 0:03:10

72 165 KAESEMANS Jasper * OAC 0:03:10

73 150 WITTENBERG Wim * JUM 0:03:10

74 107 PAQUOT Tom * WBD 0:03:10

75 39 DE ROOZE Niels TIS 0:03:10

76 11 ROMBOUTS Bram WSV 0:03:10

77 24 VANDEPUTTE Niels * IKO 0:03:10

78 100 DE RAEVE Stan * ALF 0:03:10

79 60 PUT Lars * STA 0:03:10

80 126 CLAEYS Robbe * GMR 0:03:10

81 42 VAN DINGENEN Jordi TIS 0:03:10

82 125 DE WINTER Gordon GMR 0:03:15

83 13 TIMMERMANS Ward WSV 0:04:15

84 133 VERRAES Benjamin VDM 0:04:15

85 103 DESPONTIN Pierre * ALF 0:05:51

86 142 VAN EKEREN Niels * VWM 0:05:51

87 162 BERO Sean OAC 0:05:51

88 59 CLAUS Dieter STA 0:05:51
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

07/08/2019 Bièvre Vresse / Semois

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel général au temps (suite)

89 54 DE VILLE Jelle DAV 0:05:51

90 151 VAN HELVOIRT Koen * JUM 0:05:51

91 3 BLOUWE Louis * EFC 0:05:51

92 32 DANIELS Lars * NAN 0:05:51

93 31 VERHEYEN Thomas NAN 0:05:51

94 147 BRABANDER Nick * VWM 0:05:51

95 9 LAUWENS Feddrik * WSV 0:05:51

96 163 DE PAUW Len * OAC 0:05:51

97 101 VAN LIPPEVELDE Sander * ALF 0:05:51

98 141 BAAK Jord * VWM 0:05:51

99 84 BELOT Remi CHE 0:05:51

100 139 DILLEN Ruben VES 0:05:51

101 69 LEWIS Matthew * ZAN 0:05:51

102 143 HARBERS Lorenzo VWM 0:05:51

103 87 GOOSSENS Rob * MX1 0:05:51

104 35 VANDERAERDEN Massimo NAN 0:05:51

105 105 MUYLAERT Sam ALF 0:05:51

106 136 SIMON Kenn VES 0:05:51

107 62 VAN DEN PUT Ronan * STA 0:05:51

108 40 GOEMAN Jonas TIS 0:05:51

109 88 PAULUS Aaron * MX1 0:05:51

110 30 VAN RILLAER Witse * NAN 0:05:51

111 23 KIELICH Timo * IKO 0:05:51

112 70 DE PROOST Jasper ZAN 0:05:51

113 27 MERLIER Braam IKO 0:05:51

114 118 VANDEBOSCH Victor BAL 0:05:51

115 102 PRIEELS Robbe * ALF 0:05:51

116 158 VAN DEN HEEDE Niels * MX2 0:05:51

117 82 CLOUX Antoine * CHE 0:05:51

118 137 MAESEN Dries VES 0:05:51

119 90 VAN NUFFELEN Glen MX1 0:05:51

120 14 BAL Marijn WSV 0:05:51

121 115 LEMMENS Sander * BAL 0:05:51

122 10 PEERSMAN Gerben WSV 0:05:51

123 153 DE LENG Mathijs * JUM 0:05:51

124 67 TOOTH Niels ZAN 0:05:51

125 124 SLOCK Liam * GMR 0:05:51

126 121 WYDOOGHE Jaron GMR 0:05:51

127 164 OCKELOEN Jasper OAC 0:05:51

128 131 ROSSEEL Ricky VDM 0:05:51

129 149 BOUWMANS Bryan * JUM 0:05:51

130 34 SOENEN Tomac * NAN 0:05:51

131 85 VALVEKENS Jannes MX1 0:05:51

132 33 DANIELS Simon NAN 0:05:51

133 106 CASTRIQUE Jonas WBD 0:05:51

134 91 VANDERVORST Fabian MX1 0:09:51

135 99 COPPENS Daan * ALF 0:09:51

136 132 VAN RAEPENBUSCH Ruben VDM 0:09:51

137 64 DE GROEF Felix ZAN 0:09:51

138 89 FIERENS Wietse MX1 0:09:51

139 110 VERBEECK Sven WBD 0:09:51

140 146 SCHULTEN Chiel * VWM 0:11:38

141 53 PAGNAER Arthur DAV 0:11:38

142 154 VAN BOKHOVEN Ramon * JUM 0:11:40

143 140 TEIRLINCK Jens VES 0:11:40

144 134 ESSELENS Michael VES 0:11:40

145 119 VAN ENDE Wouter BAL 0:11:40

146 148 VERSCHUEREN Wessel * JUM 0:11:40

147 138 VAN DE PERRE Dimitri VES 0:11:40

148 116 SCHOUTEDEN Bert BAL 0:11:40

149 75 PIRET Corentin * PCL 0:11:40

150 66 THOME Yohan * ZAN 0:11:40

151 86 BAERT Siebren MX1 0:15:03
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07/08/2019 Bièvre Vresse / Semois

Classement aux points

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Vresse / SemoisARRIVEE

1 48 STAS Brecht SOE 10

2 49 DE WILDE Gilles * SOE 7

3 128 COBBAERT Robby VDM 5

4 20 VANHOOF Ward * LTS 3

5 22 TURNER Ben * IKO 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Classement général aux points

1 48 STAS Brecht SOE 10

2 49 DE WILDE Gilles * SOE 7

3 128 COBBAERT Robby VDM 5

4 20 VANHOOF Ward * LTS 3

5 22 TURNER Ben * IKO 1

1 BOUTS Jordy EFC -2

83 BAURIN Antoine CHE -8
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07/08/2019 Bièvre Vresse / Semois

Classement des reliefs

Classement des reliefs du jour

Dos. PointsNOM et Prénom

Oisy 87RELIEF 1 Km
*

Eqpe

TIS1 42 VAN DINGENEN Jordi 5

SOE2 43 DAEMEN Stijn * 3

TIS3 36 VAN BREUSSEGEM Elias 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Petite Chapelle 100RELIEF 2 Km
*

Eqpe

TIS1 36 VAN BREUSSEGEM Elias 5

TIS2 42 VAN DINGENEN Jordi 3

SOE3 43 DAEMEN Stijn * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Bohan 110RELIEF 3 Km
*

Eqpe

WBD1 108 MONIQUET Sylvain 8

LTS2 18 HUYS Laurens * 5

EFC3 7 VERHULST Lothar * 3

WBD4 112 VENNER Quentin 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Sugny 118RELIEF 4 Km
*

Eqpe

WBD1 108 MONIQUET Sylvain 8

LTS2 16 DE PESTEL Sander * 5

LTS3 18 HUYS Laurens * 3

VWM4 144 DE JONG Timo * 1

EqpeDos. PtsNOM et Prénom

Classement général des reliefs

1 108 MONIQUET Sylvain WBD 16

2 42 VAN DINGENEN Jordi TIS 8

3 18 HUYS Laurens * LTS 8

4 36 VAN BREUSSEGEM Elias TIS 6

5 16 DE PESTEL Sander * LTS 5

6 43 DAEMEN Stijn * SOE 4

7 7 VERHULST Lothar * EFC 3

8 144 DE JONG Timo * VWM 1

9 112 VENNER Quentin WBD 1

1 BOUTS Jordy EFC -2

83 BAURIN Antoine CHE -7
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07/08/2019 Bièvre Vresse / Semois

Classement des jeunes

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 02:58:02131 Km

Classement du jour des jeunes

00:00:00SOE1 49 DE WILDE Gilles *

00:00:00LTS2 20 VANHOOF Ward *

00:00:00IKO3 22 TURNER Ben *

00:00:00LTS4 19 PATTYN Steven *

00:00:00WBD5 111 FREHEN Jérémy *

00:00:00SOE6 47 VANDENBROECK Yarno *

00:00:00CHE7 80 DE VET Sander *

00:00:00VDM8 129 BAELE Ben *

00:00:00LTS9 16 DE PESTEL Sander *

00:00:00EFC10 6 VAN DER BEKEN Aaron *

00:00:00EFC11 7 VERHULST Lothar *

00:00:00GMR12 123 VAN BOVEN Luca *

00:00:00VWM13 144 DE JONG Timo *

00:00:00GMR14 122 BAUTERS Arne *

00:00:00SOE15 43 DAEMEN Stijn *

00:00:00SOE16 46 DU FOUR Jens *

00:00:00LTS17 18 HUYS Laurens *

00:00:00STA18 61 BRAMS Tim *

00:00:00PCL19 72 DETHIER Bastien *

00:02:20VDM20 130 WANTE Jari *

00:02:20EFC21 5 SAVER Kasper *

00:02:20DAV22 52 THYS Joren *

00:02:20MX223 156 HOUTEKIER Justin *

00:02:20PCL24 74 MEENS Johan *

00:02:20MX225 157 BEERNAERT David *

00:02:20DAV26 55 VAN LANDEGHEM Elias *

00:02:20ALF27 104 VAN DEN BERGHE Nathan *

00:02:20MX228 160 VAN CANEYT Joren *

00:02:59DAV29 51 HAEX Joris *

00:02:59CHE30 81 ERNST Robin *

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Km131 Temps du 1er : 2:57:56

Classement général des jeunes

SOE 0:00:001 49 DE WILDE Gilles *

LTS 0:00:062 20 VANHOOF Ward *

IKO 0:00:063 22 TURNER Ben *

LTS 0:00:064 19 PATTYN Steven *

WBD 0:00:065 111 FREHEN Jérémy *

SOE 0:00:066 47 VANDENBROECK Yarno *

CHE 0:00:067 80 DE VET Sander *

VDM 0:00:068 129 BAELE Ben *

LTS 0:00:069 16 DE PESTEL Sander *

EFC 0:00:0610 6 VAN DER BEKEN Aaron *

EFC 0:00:0611 7 VERHULST Lothar *

GMR 0:00:0612 123 VAN BOVEN Luca *

VWM 0:00:0613 144 DE JONG Timo *

GMR 0:00:0614 122 BAUTERS Arne *

SOE 0:00:0615 43 DAEMEN Stijn *

SOE 0:00:0616 46 DU FOUR Jens *

LTS 0:00:0617 18 HUYS Laurens *

STA 0:00:0618 61 BRAMS Tim *

PCL 0:00:0619 72 DETHIER Bastien *

VDM 0:02:2620 130 WANTE Jari *

EFC 0:02:2621 5 SAVER Kasper *

DAV 0:02:2622 52 THYS Joren *

MX2 0:02:2623 156 HOUTEKIER Justin *

PCL 0:02:2624 74 MEENS Johan *

MX2 0:02:2625 157 BEERNAERT David *

DAV 0:02:2626 55 VAN LANDEGHEM Elias *

ALF 0:02:2627 104 VAN DEN BERGHE Nathan *

MX2 0:02:2628 160 VAN CANEYT Joren *

DAV 0:03:0529 51 HAEX Joris *

CHE 0:03:0530 81 ERNST Robin *
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07/08/2019 Bièvre Vresse / Semois

Classement des sprints

Sprints intermédiaires

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Gedinne 67SPRINT 1 Km*

1 36 VAN BREUSSEGEM Elias TIS 5

2 42 VAN DINGENEN Jordi TIS 3

3 43 DAEMEN Stijn * SOE 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Bièvre 80SPRINT 2 Km*

1 36 VAN BREUSSEGEM Elias TIS 5

2 43 DAEMEN Stijn * SOE 3

3 42 VAN DINGENEN Jordi TIS 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Vresse 95SPRINT 3 Km*

1 36 VAN BREUSSEGEM Elias TIS 5

2 42 VAN DINGENEN Jordi TIS 3

3 43 DAEMEN Stijn * SOE 1

EqpeDos. Pts EcartNOM et Prénom

GENERAL DES SPRINTS

01 36 VAN BREUSSEGEM Elias TIS 15

82 42 VAN DINGENEN Jordi TIS 7

103 43 DAEMEN Stijn * SOE 5

Sprints intermédiaires - jour et général Page 1 sur 1



07/08/2019 Bièvre Vresse / Semois

Classement inter-équipe

VILLAGE VIP

Nom de l'équipe Temps

Classement du jour inter-équipe

8:54:06HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 1

8:54:06LOTTO SOUDAL (BEL)2

8:54:06EFC-L&R-VULSTEKE (BEL)3

8:54:06IKO-BEOBANK (BEL)4

8:54:06GM RECYCLING TEAM  (BEL)5

8:54:06TARTELETTO - ISOREX (BEL)6

8:54:06WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEA7

8:54:49VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM (BEL)8

8:56:26STAGECO CYCLING TEAM (BEL)9

8:57:05CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (BEL)10

8:57:06O.A. CYCLING TEAM (BEL)11

8:57:06WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. (BE12

8:58:46MIXTE 2 - TOPS ANTIEK-BAGUET (BEL)13

8:59:26ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS (B14

9:01:06DAVO UNITED CYCLING TEAM (BEL)15

9:02:07ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC (BEL)16

9:02:47JUMBO - DE JONGE RENNER (NED)17

9:05:07ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM (BEL)18

9:05:28VOLKERWESSELS - MERCKX CYCLING TEAM 19

9:05:28ALUVANO DEVELOPMENT TEAM (BEL)20

9:05:28VAN EYCK SPORT (BEL)21

9:05:28VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM (B22

9:11:09MIXTE 1 - YOUNG TALENT ASFRA (BEL)23

Nom de l'équipe Temps

Classement général inter-équipe

8:54:06HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 1

8:54:06LOTTO SOUDAL (BEL)2

8:54:06EFC-L&R-VULSTEKE (BEL)3

8:54:06IKO-BEOBANK (BEL)4

8:54:06GM RECYCLING TEAM  (BEL)5

8:54:06TARTELETTO - ISOREX (BEL)6

8:54:06WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEA7

8:54:49VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM (BEL)8

8:56:26STAGECO CYCLING TEAM (BEL)9

8:57:05CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (BEL)10

8:57:06O.A. CYCLING TEAM (BEL)11

8:57:06WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. (BE12

8:58:46MIXTE 2 - TOPS ANTIEK-BAGUET (BEL)13

8:59:26ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS (B14

9:01:06DAVO UNITED CYCLING TEAM (BEL)15

9:02:07ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC (BEL)16

9:02:47JUMBO - DE JONGE RENNER (NED)17

9:05:07ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM (BEL)18

9:05:28VOLKERWESSELS - MERCKX CYCLING TEAM 19

9:05:28ALUVANO DEVELOPMENT TEAM (BEL)20

9:05:28VAN EYCK SPORT (BEL)21

9:05:28VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM (B22

9:11:09MIXTE 1 - YOUNG TALENT ASFRA (BEL)23

Inter-équipe jour (et général) Page 1 sur 1



Bièvre Vresse / Semois

EqpeNom de l'équipe. Du dossard ... au dossard ... Gsm

Ordre des voitures pour le 08-08-219

Profondeville - Florennes

Ordre des voitures

1 HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM (BE +32 477 63 11 214943SOE

2 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM (BEL) +32 474 77 56 89133127VDM

3 LOTTO SOUDAL (BEL) +32 499 938 0172115LTS

4 IKO-BEOBANK (BEL) +32 499 251 0512822IKO

5 WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM ( +32 478 831 634112106WBD

6 STAGECO CYCLING TEAM (BEL) +32 496 106 7136357STA

7 TARTELETTO - ISOREX (BEL) +32 497 044 0544236TIS

8 VAN EYCK SPORT (BEL) +32 475 288 264140134VES

9 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (BEL) +32 479 71 09 978478CHE

10 EFC-L&R-VULSTEKE (BEL) +32 493 09 41 4871EFC

11 MIXTE 2 - TOPS ANTIEK-BAGUET (BEL) +32 475 25 60 93161155MX2

12 GM RECYCLING TEAM  (BEL) +32 487 52 08 82126120GMR

13 ALUVANO DEVELOPMENT TEAM (BEL) +32 485 400 9463529NAN

14 VOLKERWESSELS - MERCKX CYCLING TEAM (NE +31 641 838 944147141VWM

15 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. (BEL) +32 496 500 464148WSV

16 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC (BEL) +32 472 28 68 17119113BAL

17 O.A. CYCLING TEAM (BEL) +32 470 34 02 53168162OAC

18 JUMBO - DE JONGE RENNER (NED) +31 681 154 846154148JUM

19 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM (BEL) +32 496 93 36 307064ZAN

20 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS (BEL) +32 479 766 3467771PCL

21 DAVO UNITED CYCLING TEAM (BEL) +32 473 20 15 155650DAV

22 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM (BEL) +32 478 97 89 2410599ALF

23 MIXTE 1 - YOUNG TALENT ASFRA (BEL) +32 497 172 9639185MX1
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Dos. EcartNOM et Prénom

07/08/2019 Bièvre Vresse / Semois

Moyenne horaire : 44,190 Km131Km/h

Dos. EcartNOM et Prénom Dos. EcartNOM et Prénom

EFC-L&R-VULSTEKE (BEL) 10
BOUTS Jordy 191 0:00:10
BORRA Gilles 632 0:03:09
BLOUWE Louis * 913 0:05:51
LEYMAN Celestin 434 0:00:10
SAVER Kasper * 515 0:02:30
VAN DER BEKEN Aaron * 156 0:00:10
VERHULST Lothar * 167 0:00:10

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z 15
HEYNS Nils 358 0:00:10
LAUWENS Feddrik * 959 0:05:51
PEERSMAN Gerben 12210 0:05:51
ROMBOUTS Bram 7611 0:03:10
VAN DEN BRANDEN Viktor 2412 0:00:10
TIMMERMANS Ward 8313 0:04:15
BAL Marijn 12014 0:05:51

LOTTO SOUDAL (BEL) 3
DE PESTEL Sander * 1416 0:00:10
GOOSSENS Kobe 2617 0:00:10
HUYS Laurens * 3418 0:00:10
PATTYN Steven * 619 0:00:10
VANHOOF Ward * 420 0:00:10
VEREECKEN Thomas 3921 0:00:10

IKO-BEOBANK (BEL) 4
TURNER Ben * 522 0:00:10
KIELICH Timo * 11123 0:05:51
VANDEPUTTE Niels * 7724 0:03:10
SIEBENS Gianni 1725 0:00:10
ROMBOUTS Seppe 4726 0:00:30
MERLIER Braam 11327 0:05:51

ALUVANO DEVELOPMENT TEAM (BEL 13
SNYERS Jari 2129 0:00:10
VAN RILLAER Witse * 11030 0:05:51
VERHEYEN Thomas 9331 0:05:51
DANIELS Lars * 9232 0:05:51
DANIELS Simon 13233 0:05:51
SOENEN Tomac * 13034 0:05:51
VANDERAERDEN Massimo 10435 0:05:51

TARTELETTO - ISOREX (BEL) 7
VAN BREUSSEGEM Elias 4436 0:00:10
STOCKMAN Abram 1037 0:00:10
STOCKMAN Michiel 3638 0:00:10
DE ROOZE Niels 7539 0:03:10
GOEMAN Jonas 10840 0:05:51
VAN DEN BRANDE Julien 4141 0:00:10
VAN DINGENEN Jordi 8142 0:03:10

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLIN 1
DAEMEN Stijn * 3043 0:00:10
VAN DE KERKHOVE Brent 2244 0:00:10
DEVOS Han 5945 0:02:30
DU FOUR Jens * 3346 0:00:10
VANDENBROECK Yarno * 847 0:00:10
STAS Brecht 148 Leader
DE WILDE Gilles * 249 0:00:04

DAVO UNITED CYCLING TEAM (BEL) 21
ROGIER Stef 6150 0:02:30
HAEX Joris * 6451 0:03:09
THYS Joren * 5252 0:02:30
PAGNAER Arthur 14153 0:11:38
DE VILLE Jelle 8954 0:05:51
VAN LANDEGHEM Elias * 5655 0:02:30
HERBEN Luuk * 7156 0:03:10

STAGECO CYCLING TEAM (BEL) 6
CLÉ Brent 957 0:00:10
WILLEMS Kenny 6058 0:02:30
CLAUS Dieter 8859 0:05:51
PUT Lars * 7960 0:03:10
BRAMS Tim * 3761 0:00:10
VAN DEN PUT Ronan * 10762 0:05:51
GERITS Vince 5063 0:02:30

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 19
DE GROEF Felix 13764 0:09:51
CORNELIS Jonas 3865 0:00:10
THOME Yohan * 15066 0:11:40
TOOTH Niels 12467 0:05:51
LEWIS Matthew * 10169 0:05:51
DE PROOST Jasper 11270 0:05:51

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEG 20
DETHIER Bastien * 4572 0:00:10
HASSERT Sven * 6773 0:03:10
MEENS Johan * 5474 0:02:30
PIRET Corentin * 14975 0:11:40

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (B 9
RENSON Vincent * 6878 0:03:10
PETIT Tomas 6979 0:03:10
DE VET Sander * 1280 0:00:10
ERNST Robin * 6581 0:03:09
CLOUX Antoine * 11782 0:05:51
BAURIN Antoine 4683 0:00:30
BELOT Remi 9984 0:05:51

MIXTE 1 - YOUNG TALENT ASFRA (BE 23
VALVEKENS Jannes 13185 0:05:51
BAERT Siebren 15186 0:15:03
GOOSSENS Rob * 10387 0:05:51
PAULUS Aaron * 10988 0:05:51
FIERENS Wietse 13889 0:09:51
VAN NUFFELEN Glen 11990 0:05:51
VANDERVORST Fabian 13491 0:09:51

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 22
COPPENS Daan * 13599 0:09:51
DE RAEVE Stan * 78100 0:03:10
VAN LIPPEVELDE Sander * 97101 0:05:51
PRIEELS Robbe * 115102 0:05:51
DESPONTIN Pierre * 85103 0:05:51
VAN DEN BERGHE Nathan * 57104 0:02:30
MUYLAERT Sam 105105 0:05:51

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPME 5
CASTRIQUE Jonas 133106 0:05:51
PAQUOT Tom * 74107 0:03:10
MONIQUET Sylvain 42108 0:00:10
VANDEPITTE Nathan * 66109 0:03:09
VERBEECK Sven 139110 0:09:51
FREHEN Jérémy * 7111 0:00:10
VENNER Quentin 40112 0:00:10

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B 16
ELEN Sander 25113 0:00:10
LEMMENS Sander * 121115 0:05:51
SCHOUTEDEN Bert 148116 0:11:40
VASTMANS Dries 62117 0:02:30
VANDEBOSCH Victor 114118 0:05:51
VAN ENDE Wouter 145119 0:11:40

GM RECYCLING TEAM  (BEL) 12
VEROUGSTRAETE Nicolas 31120 0:00:10
WYDOOGHE Jaron 126121 0:05:51
BAUTERS Arne * 28122 0:00:10
VAN BOVEN Luca * 20123 0:00:10
SLOCK Liam * 125124 0:05:51
DE WINTER Gordon 82125 0:03:15
CLAEYS Robbe * 80126 0:03:10

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM (BEL) 2
BECKING Hans 48127 0:00:53
COBBAERT Robby 3128 0:00:06
BAELE Ben * 13129 0:00:10
WANTE Jari * 49130 0:02:30
ROSSEEL Ricky 128131 0:05:51
VAN RAEPENBUSCH Ruben 136132 0:09:51
VERRAES Benjamin 84133 0:04:15

VAN EYCK SPORT (BEL) 8
ESSELENS Michael 144134 0:11:40
SIEMONS Stijn 11135 0:00:10
SIMON Kenn 106136 0:05:51
MAESEN Dries 118137 0:05:51
VAN DE PERRE Dimitri 147138 0:11:40
DILLEN Ruben 100139 0:05:51
TEIRLINCK Jens 143140 0:11:40

VOLKERWESSELS - MERCKX CYCLIN 14
BAAK Jord * 98141 0:05:51
VAN EKEREN Niels * 86142 0:05:51
HARBERS Lorenzo 102143 0:05:51
DE JONG Timo * 23144 0:00:10
SCHULTEN Chiel * 140146 0:11:38
BRABANDER Nick * 94147 0:05:51

JUMBO - DE JONGE RENNER (NED) 18
VERSCHUEREN Wessel * 146148 0:11:40
BOUWMANS Bryan * 129149 0:05:51
WITTENBERG Wim * 73150 0:03:10
VAN HELVOIRT Koen * 90151 0:05:51
TULNER Rens 29152 0:00:10
DE LENG Mathijs * 123153 0:05:51
VAN BOKHOVEN Ramon * 142154 0:11:40

MIXTE 2 - TOPS ANTIEK-BAGUET (BEL 11
VERMEER Tom 18155 0:00:10
HOUTEKIER Justin * 53156 0:02:30
BEERNAERT David * 55157 0:02:30
VAN DEN HEEDE Niels * 116158 0:05:51
VAN CANEYT Joren * 58160 0:02:30
STOCKX Aaron * 70161 0:03:10

O.A. CYCLING TEAM (BEL) 17
BERO Sean 87162 0:05:51
DE PAUW Len * 96163 0:05:51
OCKELOEN Jasper 127164 0:05:51
KAESEMANS Jasper * 72165 0:03:10
OFFERMANS Michiel 27167 0:00:10
RIETJENS Sander 32168 0:00:10
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72è Tour de la Province de Namur - Le 08-08-219

Légende : Leaders     P=leader aux points     R=lea der reliefs     S=leader sprints     J=leader jeune s partants151

EFC  10 1

19 0:00:10
 2

63 0:03:09
3

91 0:05:51
* 4

43 0:00:10
 5

51 0:02:30
* 6

15 0:00:10
* 7

16 0:00:10
*

WSV  15 8

35 0:00:10
 9

95 0:05:51
* 10

122 0:05:51
 11

76 0:03:10
 12

24 0:00:10
 13

83 0:04:15
 14

120 0:05:51
 

LTS  3 16

14 0:00:10
* 17

26 0:00:10
 18

34 0:00:10
* 19

6 0:00:10
* 20

4 0:00:10
* 21

39 0:00:10
 

IKO  4 22

5 0:00:10
* 23

111 0:05:51
* 24

77 0:03:10
* 25

17 0:00:10
26

47 0:00:30
27

113 0:05:51
 

NAN  13 29

21 0:00:10
 30

110 0:05:51
* 31

93 0:05:51
 32

92 0:05:51
* 33

132 0:05:51
 34

130 0:05:51
* 35

104 0:05:51
 

TIS  7 36

44 0:00:10

S
 37

10 0:00:10
 38

36 0:00:10
 39

75 0:03:10
 40

108 0:05:51
 41

41 0:00:10
 42

81 0:03:10
 

SOE  1

Leader
43

30 0:00:10
* 44

22 0:00:10
 45

59 0:02:30
 46

33 0:00:10
* 47

8 0:00:10
* 48

Leader

P
 49

2 0:00:04

J
*

DAV  21 50

61 0:02:30
 51

64 0:03:09
* 52

52 0:02:30
* 53

141 0:11:38
 54

89 0:05:51
 55

56 0:02:30
* 56

71 0:03:10
*

STA  6 57

9 0:00:10
 58

60 0:02:30
 59

88 0:05:51
 60

79 0:03:10
* 61

37 0:00:10
* 62

107 0:05:51
* 63

50 0:02:30
 

ZAN  19 64

137 0:09:51
 65

38 0:00:10
 66

150 0:11:40
* 67

124 0:05:51
 69

101 0:05:51
* 70

112 0:05:51
 

PCL  20 72

45 0:00:10
* 73

67 0:03:10
* 74

54 0:02:30
* 75

149 0:11:40
*

CHE  9 78

68 0:03:10
* 79

69 0:03:10
 80

12 0:00:10
* 81

65 0:03:09
* 82

117 0:05:51
* 83

46 0:00:30
 84

99 0:05:51
 

MX1  23 85

131 0:05:51
 86

151 0:15:03
87

103 0:05:51
* 88

109 0:05:51
* 89

138 0:09:51
 90

119 0:05:51
 91

134 0:09:51

DOV  0

ALF  22 99

135 0:09:51
* 100

78 0:03:10
* 101

97 0:05:51
* 102

115 0:05:51
* 103

85 0:05:51
* 104

57 0:02:30
* 105

105 0:05:51
 

WBD  5 106

133 0:05:51
 107

74 0:03:10
* 108

42 0:00:10

R
109

66 0:03:09
* 110

139 0:09:51
111

7 0:00:10
* 112

40 0:00:10

BAL  16 113

25 0:00:10
 115

121 0:05:51
* 116

148 0:11:40
 117

62 0:02:30
 118

114 0:05:51
119

145 0:11:40

GMR  12 120

31 0:00:10
 121

126 0:05:51
 122

28 0:00:10
* 123

20 0:00:10
* 124

125 0:05:51
* 125

82 0:03:15
 126

80 0:03:10
*

VDM  2 127

48 0:00:53
 128

3 0:00:06
 129

13 0:00:10
* 130

49 0:02:30
* 131

128 0:05:51
 132

136 0:09:51
 133

84 0:04:15
 

VES  8 134

144 0:11:40
 135

11 0:00:10
 136

106 0:05:51
 137

118 0:05:51
 138

147 0:11:40
 139

100 0:05:51
 140

143 0:11:40
 

VWM  14 141

98 0:05:51
* 142

86 0:05:51
* 143

102 0:05:51
 144

23 0:00:10
* 146

140 0:11:38
* 147

94 0:05:51
*

JUM  18 148

146 0:11:40
* 149

129 0:05:51
* 150

73 0:03:10
* 151

90 0:05:51
* 152

29 0:00:10
153

123 0:05:51
* 154

142 0:11:40
*

MX2  11 155

18 0:00:10
 156

53 0:02:30
* 157

55 0:02:30
* 158

116 0:05:51
* 160

58 0:02:30
* 161

70 0:03:10
*

OAC  17 162

87 0:05:51
163

96 0:05:51
* 164

127 0:05:51
 165

72 0:03:10
* 167

27 0:00:10
168

32 0:00:10

Grille des dossards Page 1 sur 1



 

15 – Page 1 de 1 

Tour de la Province de Namur 

 
 

COMMUNIQUES 
 

N° 1 
 

Le 7 août 2019 
 
 

Bièvre – Vresse sur Semois 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
Crevaison dans les 3 derniers kilomètres.  Le coureur est classé à la place à laquelle il a franchi la ligne 
d’arrivée avec le temps du groupe auquel il appartenait, soit dans le temps du vainqueur. 

72 DETHIER Bastien * PCL BEL10015670029 
 
2.12.007 8.4 Jet de déchets en dehors des zones de déchets 
 Amende de 20 € 

103 DESPONTIN Pierre * ALF BEL10016392172 
 
2.12.007 7.6 Usage/utilisation de trottoirs, chemins ou piste cyclables ne faisant pas partie 

du parcours 
 Amende de 20 €, pénalité de 20 secondes, moins 8 points au classement général aux points et 

moins 7 points au classement général des reliefs. 
83 BAURIN Antoine CHE BEL10049969330 

 
2.12.007 4.7 Abri derrière un véhicule ou prise du sillage d'un véhicule 
 Amende de 20 €, pénalité de 20 secondes, moins 2 points au classement général aux points et 

moins 2 points au classement général des reliefs. 
26 ROMBOUTS Seppe IKO BEL10009768587 

 Amende de 40 € au Directeur Sportif 
Marc JANSSENS 10000912588 IKO-BEOBANK (BEL) 

 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
RAS 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
Un porte-monnaie avec carte d’identité et permis de conduire a été déposé auprès de l’organisateur dans la 
zone d’arrivée à Vresse sur Semois. 
Mademoiselle Jarka VAN DE WALLE peut récupérer son bien auprès de Madame Ginette LECLERCQ. 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 


